Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários
Diretoria de Recursos Humanos

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N
o
 83/2007-DRH

A DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o Edital no 53/2007-DRH
e o protocolado sob no 15586/2007-PRO e despacho exarado,

TORNA PÚBLICO

Fica negado provimento ao recurso interposto pela candidata Márcia

Christino Rossi face à questão no 03 da prova do teste seletivo aberto pelo Edital
no 53/2007-DRH para a função de Enfermeiro.

2. Fica mantido o resultado conforme Gabarito Oficial Provisório

publicado dia 24 de outubro de 2007.

Maringá, 30 de outubro de 2007.

Rosângela Mazzia Inocêncio Rodrigues.